

Kunpa joku olisi kertonut  
totuuden



Miksi kukaan kertonut?  
Jonkun olisi pitänyt tietää!

 naiselta  
**naiselle**

He tulivat hienolla autolla, puhuivat vieraasta maasta, haavemaasta. Ei sotia, ei nälkää, yllin kyllin työtä. Uskoimme unelmiin joita he meille antoivat, tulevaisuuteen rikkaassa Euroopassa. Toki äidin ja isän jättäminen koki, mutta nyt saisin käydä koulua, tehdä iltaisin työtä, ja voisin lähettää rahaa kotiin, olisimme kaikki onnellisia...

Enhän voinut tietää!

Kunpa joku olisi kertonut totuuden...

### Yhdessä voimme tarjota vaihtoehdon!

Tämän vuoden keräyksen teema on ihmiskaupan, aikamme vakavimpiin ihmisoikeusrikkomuksiin kuuluvan rikollisuuden muodon ennaltaehkäisy. Ainoastaan Nigeriassa miljoona ihmistä joutuu ihmiskaupan uhreiksi joka vuosi; 99 % eivät selviydy hengissä; 80 % uhreista on lapsia ja naisia; 79 % käytetään seksuaalisesti hyväksi. Keräyksen tavoitteena on valistuksen, koulutuksen ja tuen kautta torjua ja ennaltaehkäistä lasten ja erityisesti nuorten naisten joutuminen ihmiskaupan uhreiksi. Sinä voit olla osa tätä tärkeää työtä! Yhdessä voimme estää hengenvaarallisen matkan kohti elämää, jossa heiltä riistetään ihmisarvo. Voimme antaa vaihtoehdon – tulevaisuuden, jossa tytöillä on valta päättää omasta ruumiistaan, elämästään ja tulevaisuudestaan.

Lue lisää keräyksestä [www.starofhope.fi](http://www.starofhope.fi) tai Facebookista.

**Anna lahjoituksesi tilille FI57 4963 1040 0374 39 viestillä "Naiselta naiselle 2017"**



Avustustyö tapahtuu eräässä Afrikan ja maailmanlaajuisen ihmiskaupan keskuksissa, Edo osavaltiossa Nigeriassa. Yhteistyössä nigeriläisen ja useiden muiden eurooppalaisten avustusjärjestöjen kanssa harjoitamme valistustyötä kouluissa, järjestämme yrittäjäyyskoulutusta sekä koulutusta tietokoneiden ja muiden teknisten apuvälineiden käytössä. Nuoret – etupäässä nuoret naiset – saavat tukea pienyrityksen perustamiseen ja pyörittämiseen. Voimaantuminen on avain heidän tulevaisuuteensa!

Pyyntö  
sinulle!

Toivon  tähti



[www.starofhope.fi](http://www.starofhope.fi)  
[info@starofhope.fi](mailto:info@starofhope.fi)



Toivon tähti ry  
Tegelbruksvägen 7 A  
64200 Närpö



06-225 3698

Rahankeräyslupa, koskee koko Suomea Ahvenanmaata lukuun ottamatta: POL-2015-7529 Poliisihallituksen 14.10.2015 myöntämä ajalle 1.1.2016 - 31.12.2020. Rahankeräyslupa, koskee Ahvenanmaan maakuntaa: ÄLR 2016/8666, Ahvenanmaan Maakuntahallituksen 29.11.2016 myöntämä ajalle 1.1 - 31.12.2017.